
EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº017/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, inscrita no CNPJ. n.º 03.888.674/0001-62 – 

CONTRATANTE e a Empresa COMERCIAL VULTY LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

51.040.151/0001-04 - CONTRATADA. 

 

 

OBJETO: Aquisição de computadores e equipamentos de informática conforme Termo de Referência Anexo 

I do Pregão Presencial nº 003/2024 do Processo Administrativo nº 017/2024. 

 

 

DA DOTAÇÃO - A despesa do contrato neste exercício correrá à conta dos seguintes Códigos de Despesa, do 

orçamento da Câmara Municipal de Amambai - MS:  

 

01.01 CAMARA MUNICIPAL 

Programa de trabalho 

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara 

ELEMENTO DE DESPESA: 

4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos  e Material Permanente. 

3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo 
 

 

DOS VALORES: Para a execução do objeto ora contratado e descrito na cláusula primeira, a Contratante pagará, 

à Contratada, a importância total de R$ 13.045,50 (Treze mil, quarenta e cinco reais e cinquenta 

centavos), referente ao(s) objeto(s) do(s) iten(s) 01 Monitor 19,5”, 08 Nobreaks 900VA e 02 Scanners 

portátil de mesa, conforme especificados no Termo de Referência Anexo I do Edital Pregão Presencial nº 

003/2024, conforme valores estabelecidos por item na Homologação, do referido certame. 
 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses que se dará após a 

entrega do objeto do contrato. 

 

 

 

DO FORO – Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer outro, por 

mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato. 

 

ASSINAM: Lígia da Silva Machado Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e Ian Luca Souza de 

Oliveira da empresa COMERCIAL VULTY LTDA - ME pela contratada. 


